



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA
Número do processo: 22/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 07/07/2023 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REFORMA DO PREDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA - GO; PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, CONFORME CONSTA DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa: TIJOLÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CPJ/CNPJ: 14.083.618/0001-77

E-mail:

Telefone:

Representante: ROMISON BARBOSA DA SILVA JUNIOR

CPF: 021.889.071-08

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	LATA DE TINTA ACRÍLICA FOSCA 18 LITROS	LATA	LUZTOL	30,0000	234,5000	7.035,0000
1	2	LATA DE SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	LATA	COLATEX	3,0000	113,0000	339,0000
1	3	LATA TINTA LÁTEX ACRÍLICA – SEMIBRILHO 18 LITROS	LATA	LUZTOL	2,0000	450,0000	900,0000
1	4	GALÕES 3.600 DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE	GALÃO	MAKCOLOR	52,0000	96,4300	5.014,3600
1	5	MASSA CORRIDA 20 QUILOS	CX	MAKCOLOR	10,0000	60,5000	605,0000
1	6	THINNER 5 LITROS 2750	UND	ANJO	12,0000	97,3300	1.167,9600
1	7	FITA CREPE DE 2.5CM DE LARGURA	UND	DIVERSOS	25,0000	6,2500	156,2500
1	8	FITA CREPE DE 5CM DE LARGURA	UND	DIVERSOS	30,0000	12,5000	375,0000
1	9	TINTA TEXTURA ACRÍLICA 20 QUILOS	CX	MAKCOLOR	30,0000	105,0000	3.150,0000
1	10	LONA PLÁSTICA PRETA PARA CONSTRUÇÃO 4 X 100 METROS	ROLO	DIVERSOS	1,0000	7,0000	7,0000
1	11	LIXAS MASSA E PAREDE NÚMERO 80	UND	DIVERSOS	100,0000	1,5000	150,0000
1	12	LIXAS MASSA E PAREDE NÚMERO 100	UND	DIVERSOS	100,0000	1,4000	140,0000
1	13	LIXAS MASSA E PAREDE NÚMERO 120	UND	DIVERSOS	100,0000	1,4000	140,0000
1	14	LIXAS FERRO NÚMERO 180	UND	DIVERSOS	100,0000	3,5000	350,0000
1	15	DESEMPENADEIRAS PLASTICA GRANDES	UND	ASTRA	2,0000	33,5000	67,0000
1	16	ESPÁTULAS MÉDIAS	UND	DIVERSOS	2,0000	15,0000	30,0000
1	17	PISTOLA PLASTICA PARA PINTURA COM COMPRESSOR	UND	ARPREX	1,0000	97,0000	97,0000
1	18	ARGAMASSAS ACII 20KG	PACOTE	VOTOMASSA	10,0000	20,0000	200,0000
1	19	ROLOS PARA TEXTURA RÚSTICA, GRANDE	ROLO	ATLAS	2,0000	45,0000	90,0000
1	20	GESSO EM PO 20KG	KG	DIVERSOS	40,0000	4,4000	176,0000
1	21	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 18 LITROS	LATA	MAKCOLOR	7,0000	226,6700	1.586,6900
1	22	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	LATA	COLATEX	1,0000	110,0000	110,0000
1	23	PINCÉIS 1/1/2"	UND	ATLAS	2,0000	6,0000	12,0000
1	24	PINCÉIS 2"	UND	ATLAS	6,0000	8,1700	49,0200
1	25	PINCEL 3"	UND	ATLAS	1,0000	15,0000	15,0000
1	26	ROLOS DE LÃ DE CARNEIRO L=30CM	UND	TIGRE (23CM)	2,0000	55,0000	110,0000
1	27	ROLOS DE LÃ ANTI-RESPINGO L=30CM	UND	ATLAS (23CM)	3,0000	24,3300	72,9900
1	28	LIXAS PARA FERRO NÚMERO 100	UND	DIVERSOS	10,0000	3,5000	35,0000
1	29	AREIA FINA	MT	DIVERSOS	6,0000	130,0000	780,0000
1	30	AREIA GROSSA	MT	DIVERSOS	9,0000	200,0000	1.800,0000
1	31	BRITA 1	MT	DIVERSOS	4,0000	220,0000	880,0000
1	32	CIMENTO PORTLAND CP-II 32 (SACO 50KG)	UND	TOCANTINS	90,0000	42,0000	3.780,0000
1	33	COLUNA 4DIAM = 8MM ESTRIBO 4.2MM A CADA 20CM	PÇ	GOYAÇO	15,0000	110,0000	1.650,0000
1	34	TRELIÇA CA-60º H=12CM	PÇ	GOYAÇO	20,0000	60,0000	1.200,0000
1	35	TIJOLO FURADO 9X14X24 CM 6 FUROS	UND	RANCHO ALEGRE	3.000,0000	0,8500	2.550,0000
1	36	TIJOLO FURADO 9X14X12 CM 6 FUROS	UND	RANCHO ALEGRE	500,0000	0,7000	350,0000
1	37	ARAME RECOZIDO NÚMERO 14 BWG	KG	DIVERSOS	50,0000	25,0000	1.250,0000
1	41	PREGO 17X27	KG	DIVERSOS	5,0000	23,0000	115,0000
1	42	LÂMINA TIPO SEGUETA	UND	STARRET	10,0000	11,5000	115,0000
1	43	CAL PARA PINTURA (SACO 15KG)	SACO	VOTORANTIM	37,0000	27,0000	999,0000
1	46	CABO FLEXÍVEL 4MM	METRO	SIL	200,0000	3,5000	700,0000
1	47	DISJUNTORES MONOPOLARES 25 A	UND	TRAMONTINA/SOP RANO	2,0000	13,6500	27,3000
1	48	DISJUNTOR MONOPOLAR 40 A	UND	TRAMONTINA/SOP RANO	1,0000	14,0000	14,0000
1	49	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UND	IMPERIAL	1,0000	8,3000	8,3000
1	50	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS	UND	TIGRE	1,0000	145,0000	145,0000
1	54	PORCELANATO 60X60 PARA REVESTIMENTO DE PAREDE	M²	EMBRAMACO	98,0000	87,0000	8.526,0000
1	55	PORCELANATO 60X60 REVESTIMENTO DE PISO	M²	EMBRAMACO	30,0000	75,0000	2.250,0000
1	56	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA BRANCA PARA PCD COM CAIXA	UND	CELITE	2,0000	1.085,5000	2.171,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA

Número do processo: 22/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		ACOPLADA					
1	57	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA	UND	ONIX	3,0000	480,0000	1.440,0000
1	58	CUBA DE EMBUTIR OVAL, LOUÇA BRANCA	UND	ONIX	5,0000	80,0000	400,0000
1	59	TORNEIRA DE MESA, 1/2", BICA ALTA, CROMADA PARA LAVATÓRIO	UND	METAIS ARAÚJO	5,0000	135,0000	675,0000
1	60	TORNEIRA CURTA DE 1/2" CROMADA, DE PAREDE COM BICO PARA MANGEIRA	UND	DIVERSOS	2,0000	60,0000	120,0000
1	61	DUCHA HIGIÊNICA DE 1/2" CROMADA CLASSE A	UND	LEÃO	5,0000	115,0000	575,0000
1	62	ARGAMASSAS ACIII 20KG	PACOTE	VOTOMOSSA	43,0000	51,0000	2.193,0000
1	63	REJUNTE CIMENTÍCIO FLEXÍVEL	KG	QUARTZOLIT	40,0000	19,0000	760,0000
1	64	SIFÃOS SANFONADOS CLASSE A	UND	ASTRA	5,0000	20,0000	100,0000
1	65	VÁLVULA ESCOAMENTO METÁLICA PARA LAVATÓRIO	UND	DIVERSOS	5,0000	26,0000	130,0000
1	69	TE DE PVC SOLDÁVEL 100MM, ESGOTO, CLASSE A	UND	DIVERSOS	2,0000	16,0000	32,0000
1	70	BARRA DE TUBO DE PVC SOLDÁVEL 100MM, ESGOTO, CLASSE A	UND	DIVERSOS	4,0000	60,0000	240,0000
1	71	CAIXA SIFONADAS DE PVC 100X100X50MM, ESGOTO, CLASSE A	UND	HERC	2,0000	21,0000	42,0000
1	72	BARRA DE TUBO DE PVC SOLDÁVEL 50MM, ESGOTO, CLASSE A	UND	DIVERSOS	2,0000	39,0000	78,0000
1	73	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL DE 50MM, ESGOTO, CLASSE A	UND	DIVERSOS	10,0000	3,5000	35,0000
1	75	BARRA DE TUBOS DE PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ÁGUA, CLASSE A	UND	DIVERSOS	5,0000	24,0000	120,0000
1	76	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ÁGUA, CLASSE A	UND	DIVERSOS	20,0000	1,1000	22,0000
1	77	LUVA DE PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ÁGUA, CLASSE A	UND	DIVERSOS	10,0000	1,0000	10,0000
1	78	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL DE 25MM X 1/2" COM BUCHA DE LATÃO, CLASSE A	UND	DIVERSOS	20,0000	5,6000	112,0000
1	79	TUBO DE ADESIVO PARA PVC 175G	UND	TIGRE	2,0000	20,0000	40,0000
1	80	TE DE PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ÁGUA, CLASSE A	UND	DIVERSOS	10,0000	1,6500	16,5000
1	81	MICTÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM SIFÃO INTEGRADO E VÁLVULA DE DESCARGA	UND	CELITE	2,0000	425,0000	850,0000
1	82	REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO 3/4" PARA ACABAMENTO	UND	TIGRE	2,0000	85,0000	170,0000
1	83	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4" CROMADO	UND	TIGRE	2,0000	44,0000	88,0000
1	84	LUVA DE PVC DE 25MM X 3/4" COM BUCHA DE LATÃO, ÁGUA, CLASSE A	UND	DIVERSOS	2,0000	7,0000	14,0000
1	85	ADAPTADORES DE PVC SOLDÁVEL 25MM X 3/4"	UND	DIVERSOS	2,0000	3,0000	6,0000
1	86	PORTA DE MADEIRA SEMI-MACIÇA, LISA PARA VERNIZ DE 80 X 210CM	UND	IPUMIRIM	18,0000	263,0000	4.734,0000
1	87	PORTA DE MADEIRA SEMI-MACIÇA, LISA PARA VERNIZ DE 60 X 210CM	UND	IPUMIRIM	3,0000	264,0000	792,0000
1	88	KIT FECHADURA, CROMADA, EXTERNA PREMIUM PARA PORTA DE MADEIRA	UND	STAM	18,0000	82,0000	1.476,0000
1	89	KIT FECHADURA, CROMADA, EXTERNA PREMIUM PARA PORTA DE BANHEIRO	UND	STAM	3,0000	82,0000	246,0000
1	90	DOBRADIÇAS CROMADAS	UND	PADO	63,0000	48,0000	3.024,0000
Total							70.031,3700
Total Geral							70.031,3700

HIANNE GOMES PASCOTTO
PREGOEIRO
023.301.041-62